
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

65017066563

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับการพัฒนาเศรษฐกิจ กิจกรรมการเพิ่มศักยภาพด้านการคมนาคมขนส่งถนนสายหลัก

ยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  ตำบลลอมคอม  อำเภอพล  จังหวัดขอนแก่น  ทางหลวงหมายเลข  2065  ตอน  พล - ลำชี  ระหว่าง  กม.8+300 - กม.12+200

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
50,000,000.00 บาท

49,999,144.75 บาท

0303526000171 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  อาคเนย์รุ่งเรือง 49,984,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0315555000305 บริษัท ยิ่งเจริญก่อสร้างบุรีรัมย์ จำกัด 49,999,000.00

0403524000114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต 49,995,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303526000171 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  อาคเนย์รุ่งเรือง 650322001907 บผ.51/2565 02/03/2565 49,974,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


